


selezione di salumi

selezioni di formaggi

pallotte cacio e uova

1.3.7.9

parmigiana tradizionale

1.3.7.9

parmigiana di pesce

1.3.4.7.9.14.

ANTIPASTI

€ 14,00

€ 16,00

€ 10,00

€ 10,00

€ 12,00



ravioli di ricotta 

con salsa al pomodoro

1.3.7.9.

chitarra teramana

1.3.9.

gnocchetti seppie e crema di asparagi

1.2.3.4.9.12.14.

pacchero cacio e pepe e tartufo

1.7.

OSSOBUCO LIMONE E ERBETTE

12.

AGNELLO IN UMIDO OLIVE E PEPERONI

12.

CALAMARI SCOTTATIE VERDURE

4.12.14

FILETTO DI MANZO E CARCIOFINI

12.

€ 12,00

€ 12,00

€ 14,00

€ 14,00

€ 18,00

€ 16,00

€ 14,00

€ 20,00

SECONDIPRIMI



CARPACCIO DI CARCIOFI, BRESAOLA

PECORINO E LIMONE

7.

INSALATA DI BACCALà 

COUS COUS E VERDURE

1.4.

ORZO, NOCI, ZUCCHINE AL LIMONE E SPINACI

8.

VERDURE DI STAGIONE

PATATE AL FORNO

€ 15,00

€ 16,00

€ 12,00

€ 6,00

€ 5,00

CONTORNIPIATTI UNICI



dolci

dessert

gelato

€ 6,00

€ 6,00

allergeni: 1. Cereali e derivati 2. Crostacei 3. uova 4. Pesce 
5. Arachidi 6. soia 7. latte 8. frutta a guscio 9. sedano 
10. senape 11. sesamo 12. anidride solforosa 13. lupini 14. 
molluschi.

Il pesce destinato ad essere consumato crudo o praticamente crudo è stato 
sottoposto a trattamento di bonifica preventiva conforme alla prescrizione del 
regolamento CE 853/2004, allegato III, sezione V, capitolo 3, lettera D, punto 3.


